UBND TỈNH HÒA BÌNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /QĐ-SGD&ĐT                  Hòa Bình, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến có ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng

trong phạm vi cơ sở năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hoà Bình về Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc ban hành Quy định hoạt động sáng kiến trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình; Quyết định số 39/2019/QĐ-UBND ngày 17/10/2019 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Hòa

Bình ban hành kèm theo Quyết định số 30/2014/QĐ-UBND ngày 16/10/2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến có ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng trong phạm vi

tỉnh Hòa Bình năm 2022 cho tập thể, cá nhân với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính

kèm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở GD&ĐT và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị, trường học;

 - Website ngành;

 - Lưu: VT,VP.(NVH10).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

Phụ lục:

DANH SÁCH CÁC SÁNG KIẾN CÓ ẢNH HƯỞNG, HIỆU QUẢ ÁP DỤNG

TRONG PHẠM VI CƠ SỞ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGD&ĐT, ngày      /12/2022 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình)

STT Tên sáng kiến Tên tác giả Đơn vị công tác

01

Quản lý việc bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn

đội ngũ giáo viên ở các trường THPT trên địa bàn tỉnh

Hòa Bình.

Hoàng Ngọc Ánh;

Nguyễn Duy Tiến;

Phạm Thị Thu Hường;

Nguyễn Thị Quỳnh Nga;

Nguyễn Tuấn Khiêm;

Nguyễn Thế Giang.

Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục

và Đào tạo

Trương Trung Yên Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo

02
Một số biện pháp nâng cao hiệu quả công tác quản lý các

cơ sở giáo dục mầm non trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

Bùi Thị Kim Tuyến Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Nguyễn Quang Minh Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Nguyễn Thị Hồng Diễm;

Nguyễn Minh Thắng;

Phạm Thị Kim Oanh

Nguyễn Thế Học

Quách Thị Mến

Phòng Giáo dục mầm non và Giáo dục

tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo

Trần Thị Thu Hà
Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và

Đào tạo

03

Đổi mới công tác quản lý tài chính thực hiện cơ chế tự

chủ tài chính tại các trường THPT tỉnh Hòa Bình trong

giai đoạn hiện nay.

Nguyễn Văn Thành;

Phạm Văn Kiên;

Nguyễn Quang Vinh;

Bùi Ngọc Lâm;

Bùi Thị Kim Dung;

Dương Thế Hiển

Phòng Kế hoạch tài chính, Sở Giáo dục

và Đào tạo

STT Tên sáng kiến Tên tác giả Đơn vị công tác

04

Tăng cường công tác Thanh tra, kiểm tra đáp ứng yêu

cầu đổi mới Giáo dục phổ thông và nâng cao chất lượng

giáo dục trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

Nguyễn Văn Hiển;

Phạm Trung Thành;

Vũ Thị Thanh Hương;

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo

Phạm Tất Thành
Cán bộ biệt phái Thanh tra Sở Giáo dục

và Đào tạo

Kiều Xuân Định
Nguyên Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo

dục và Đào tạo

05
Nâng cao chất lượng công tác Y tế trường học trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình.

Đinh Thị Hường Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Nguyễn Mạnh Hùng;

Nguyễn Vinh Quang;

Hoàng Kiều;

Bùi Thị Thu Hiền;

Đinh Ngọc Hùng

Phòng Chính trị tư tưởng và Giáo dục

thường xuyên, chuyên nghiệp, Sở Giáo

dục và Đào tạo

06
Một số giải pháp nhằm tổ chức các cuộc họp hiệu quả tại

Cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình.

Bùi Thị Kim Tuyến Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Nguyễn Đức Lương Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Ngô Thị Oanh;

Bùi Thị Mai
Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

Bùi Đức Ngọc Công đoàn Giáo dục Hòa Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T08:42:57+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:12:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:12:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!